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ESIMS
SIMS - dprava dle novely
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Zakon o kybernetické bezpecnosti

Zakon o IS ve statni spravé

Zakon o spravé dat a o fizeném pfistupu k datiim.

Aktuali modulu dok di
ké Zadosti, léni, individualni rozhod
EWP
EUDIW
e-zapis

napojeni na AISC

00TS

00TS

Katalog kurzt, zépis na predmét
Typové spisy

Konzultace, dochazka

Navrhovani a schvalovani stipendif
Automaticky zépis do studia

eJIs

Novy CASE

Dokonéeni migrace na nového klienta

Evoluce modulu WS - novy modul s API IS/STAG

Postupny redesign web. rozhrani IS/STAG (inspirovany E-pfihlaskou)

Revize zpisobu tisk(i dokumentt pro VSKP (TeX / HTML)

Rozvoj podpory mikrocertifikatd

Technologicky upgrade webovych technologif

Kdo chce

navazuje na VS zakon
navazuje na VS zakon
zakon

zakon

zékon

zakon

navazuje na VS zakon
navazuje na VS$ zakon

EU

EU

spole¢né dohoda zékaznik(
digitalizace

Projekt SDG

Projekt SDG2

Projekt EU Peace
konsorcium spisovkar(
interni

interni

interni

ZCU (projekt)

interni

interni

prorektor pro VV, interni
interni

spole¢nd dohoda zékaznikd
spole¢nd dohoda zékaznikd

interni

Strategie vyvoje IS/ISTAG na rok 2026

rdy deadline
1.1.2027
1.3.2026

1.9.2025

31.12.2025

1.4.2026

31.5.2026

31.12.2026

31.12.2026

31.12.2025

31.12.2025

31.8.2026

Mékky deadline

prubézné

konec 2025
prabézné

31.12.2026

konec 2026

ASAP

ASAP

vysoka
vysoka
vysoka
vysoka
vysoka
vysoka
vysoka
stredni
vysoka
stiedni
vysoka
stredni
vysoka
vysoka
vysoka
nizkd

nizkd

stredni
nizka

vysoka
vysoka
vysoka
vysoka
stredni
vysoka
nizka

stredni

Priorita

& Pracnost
100+
100+
10+
10+
1000+
1000+
100+
100+
1000+
100+
100+
10+
10+
10+
100+
100+
100+
100+
100+
10+
100+
10+
100+
100+
10+
10+

100+

@ Stav

pfiprava
priprava

bézi

priprava
pfiprava
priprava
bézi
pfiprava
pfiprava
priprava
bézi
pfiprava
pfiprava
Hotovo
bézi
bézi
bézi
pfiprava
Hotovo
bézi

pfiprava

Poznémka

har jep takto s

i prechodu kdykoliv v 2026
Dle MSMT bude vyzadovano od dubnového shéru

P pr

jde hlavné o papirovani, pfiprava na audit

zakon jesté neni ale y

zéakon jesté neni ale

i zménu p vyvoje IS/STAG

uprav vzeslych z p

uprav vzeslych z pi

Dlouhodoby projekt s vys$si narocnosti, nez jsou nase kapacity

Napojeni IS/STAG na EDUIW znaéné zjednodusi fadu p i na skolach

spoleéna dohoda zékaznikd

musime postupovat koordinované se véemi VVS v republice

az na drobnosti hotovo

formulujeme spole¢né zadani

nemame zadani, nezndme termin. vime jen, kdy kon¢i tato ¢ast projektu
prechod na "standard"

diplomka, kterou je nutné uvést do praxe nez bude zastarala
poptavana ficura od véech zakaznik(

poptavana ficura od véech zakaznik{

terminové vazéano na projekt, ¢ast 1 hotova, Cekdme na cast 2
desupport stavajici verze

zadit vyuzivat nové vlastnosti

feSeno v projektu prorektora VV

postupny nabéh, nové aplikace vznikaji v novém designu
implementovano v lednu 2026

pokracovani projektu NPO, nutno doladit, zac¢alo se hromadné pouzivat

Upgrade pouzitych technologii na webovych platformach (Tomcat, J2EE)




